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Kommunen förlänger inte avtal med
Vardaga

Vård- och omsorgsnämnden beslutade idag på ett extrainsatt
nämndsammanträde att inte förlänga avtalen för vårdboendena Sveagatan,
Gruvan och Åsbacka som drivs av Vardaga i Karlstads kommun.

Det var i den extra tillsyn som genomfördes under mars månad 2025 som
vårdboendena uppvisade brister inom samtliga granskade områden. Karlstads
kommun skickade då en skriftlig anmodan om rättelse till Vardaga.
Åtgärderna skulle vara genomförda av Vardaga senast den 30 april 2025.
Vardaga har lämnat in åtgärdsplaner inom angiven tid men alla åtgärder har



inte kunnat uppnå full effekt.

— Alla brister är ännu inte åtgärdade och vi har då beslutat att inte förlänga
avtalen med Vardaga för vårdboendena Sveagatan, Gruvan och Åsbacka. Vårt
förtroende för Vardagas drift av dessa boenden har skadats eftersom det har
tagit alldeles för lång tid att åtgärda bristerna, säger Stefan Jonsson, (S)
ordförande vård- och omsorgsnämnden.

Att avtalen inte förlängs innebär att vårdboendena Sveagatan och Åsbacka
återtas i kommunal regi i mars 2026 och vårdboendet Gruvan i december
2026.

— Vi kommer att fortsätta att följa upp så att Vardaga åtgärdar de brister som
fortfarande kvarstår. Uppföljningen av åtgärderna sker löpande och fortgår
under resterande avtalsperioder, säger Sara Lundgren, tillsynschef, Karlstads
kommun.

Samtidigt som kommunen har kunnat påvisa att bristerna på vårdboendena
inte åtgärdats i tid konstaterar man också att Vardaga har arbetat med
systematiska förbättringsåtgärder inom samtliga påtalade avtalspunkter.

— Vissa åtgärder har gett full effekt omgående, medan andra åtgärder kräver
mer tid för att uppnå full effekt, säger Liridona Rama, vård- och
omsorgsdirektör, Karlstads kommun.

Ytterligare en konsekvens i det här läget skulle kunna vara att Karlstads
kommun aktiverar avtalets sanktionsvillkor, det har kommunen dock beslutat
att inte göra.

Alla omsorgstagare och personal på berörda boenden kommer att få
information om att Karlstads kommun kommer att ta tillbaka boendena i
kommunal regi inför att avtalen löper ut.

För mer information kontakta:
Stefan Jonsson (S), ordförande vård- och omsorgsnämnden, Karlstads
kommun, 070-020 34 13

Liridona Rama, vård- och omsorgsdirektör, Karlstads kommun, 054-540 55 48



Sara Lundgren, tillsynschef, vård- och omsorgsförvaltningen, Karlstads
kommun, 054-540 60 29
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